Pagi. 375.

Caput trigesimumoctauum.
CDe domo militantis Ecclesiæ,
ad quam inhabitandam vocati su-
mus.Huius domus figura fuit té-
plum Salomonis,ad quod conue-
niebant oēs in Dei gloriam.Hæc
domus firmiter ædificata est sup
firmā petrā sup iōm Christū vni-
cū ecclesiæ fundamentū,lapidem
viuū,in quo & nos coëdificamus

Index.

in habitaculum Dei. Ideò templū dicimur, in hoc tēplo spirituales hostias offeramus, vt veri sacerdotēs. Non tamē ideo publicū ecclesiæ ministerium usurpemus: Sed in hac domo concordes viuamus in charitate, vt domestici Dei mutuis officijs, nobis inuicem succurramus, vt solent in humano corpore membra. In hac Ecclesiæ domo Dei laudes concinamus, domus Rahab & archa Noë Ecclesiæ imaginem prætulērunt.

Caput. 39.

Pagi 394. De domo triumphantis Ecclesiæ ad quā aspirare & properare nos oportet. Cui⁹ cupiditate ducti patres à rebus humanis auertebant animum, & omnem spem in ea, quæ æterna sunt, dirigeabant. Sciebant enim eo loco veram esse animi sanctitatem, vbi beatissima Dei facies nō in ænigmate: sed pallam videtur. Ideoq; beata illa vita om̄i

hunc

Index.

bona præstantior est in hac beatitudine & fœlicitate corona iustitiae p̄cipitur. Ad amplissimū hoc p̄mium oēs aspirare debem⁹, & in hoc domicilio corporis ingemiscere cœlesti illo supindui desiderātes vbi null⁹ rei egestas, null⁹ luctus: sed plena lētitiæ oīa. Quapropter sancti patres cœlestē illā Hierusalētoto pectore querebant, & hīc velut in exilio quodāBabylonico lugebant. Horū exēplo ad æternā illā feramur: incōmoda hui⁹ vitæ, nos ad futuram excitent: vbi beata immortalitate fruemur.

Caput.40.

Præcipuā curā Pastorū esse retine
re oues in domo dñi, & ī ouili sumi
pastoris, nec patiant̄ ab ea do-
mo lōgiūs oues discedere in hanc
domū p̄ baptismū inducimur ī ea
lactamur, educamur, & corroboramur
donec planē formeſ ī nobis
Xps . Extra hāc sacrā ædem nō est

pagi.406

Index.

salus : ideo nos inuicē inuitemus,
vt ascendamus ad montem Domi
ni, & ad domum Dei Iacob, & ibi
dein in unitate fidei, spei, & chari
tatis permaneam⁹ & in Christi so
cietate viuamus: qui in hac domo
usque in consummationem sæculi
permanet: hanc domum omnis de
cet sanctitudo, & puritas: quoniā
diligenter in uigilandum: vt ab om
ni fœditate vitiorum mentem in
uiolatam cōseruemus: quod si nos
alicuius sceleris conscientia tor
quet, citò resipiscamus, & per pœ
nitentiam inhæreamus in domo
Domini

Caput. 41.

Quomodo incitandi sint fideles à
Pastoribus, vt ad cœlestem illam
& supremam domum perueniāt,
& in requiem Domini ingredian
tur: utque ab omni vitio se tem
perent, neq; incident, vt Israëlitæ
in incredulitatē. Ideoque in locis

Index.

desertis fœdiſſimè perierunt & ira
tus Dominus illis, iurauit quod in
eum locum non ingrederent, quē
ipsorum quieti destinarat. Nos in
meliorem requiem vocamur, ad
quam fide & obedientia manda-
torum peruenimus.

Caput.42.

Quomodo fideles, in domo Dei
quæ est Ecclesia, debent habita-
re, & in ea puiè & inculpatè ver-
fari, & in sanctorum communio-
ne viuere. Domus Iacob, & sedes
Dauid hanc præfigurârunt. Hæc
est domus à Deo electa, & in hoc
segregata; ut in ea in sancta socie-
tate viuamus, & concordiam re-
tineamus, neq; nos à Chriſto &
eius membris diuelli patiamur.

Pagi. 418.

Caput.43.

Qua via ad fœlicem illam, & bea-
tam vitam perueniatur. Dū in hoc
corpo peregrinamur à Domino
expectemus, sicut patres nostri

Pagi. 414

Index.

Fundamenta habentem ciuitatem
in qua liceat in æternum viuere,
Sit nostra conuersatio in cœlis, ad
propositum nobis certamen cur-
ramus, aspicientes assiduè in autho-
rem fidei, & consummatorem Ie-
sum, hunc ducem immitemur. Ad
bonorum operum studiū nos præ-
miorum spes stimulat: pontificem
magnum qui penetrauit cœlos,
qui immortalitatis locū nobis præ-
parauit, sedulò intueamur. Neque
tantillū ab eo separemur: ut tan-
dem in beatorum confortio, sem-
piterno æuo fruamur, & summū
Dœum liquidò intueamur.

Pagi. 437.

In calce operis, est Parænesis
Iacobi Boffæi, ad Christianum Le-
ctorem: quæ summam totius ope-
ris complectitur.

Indicis finis.

Litteræ, quæ duntur
xat in quibusdam
exemplaribus, dū
excuderentur. ca-
su ceciderunt.

Pagina.30.linea.1.dele modum.
Pagi.133..linea.18.lege molesti nō
modesti.

Pagi.147. linea. 19. torquebantur,
non torquebatur

Pagi.234.linea.15.sic, non fitq;

Tolo-
ſæ, Ex Prælo
I. Colomies.

1550.